Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 61/17 Burmistrza Kamieniska z dnia 10 pazdziernika 2017 r. - Zmiany w planie
dochodéw na 2017 r.

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

w ztotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezgce

biezgce razem:

28 237,00

0,00

0,00

28 237,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

852

Pomoc spoteczna

362 096,00

48 045,00

410 141,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

85216

Zasitki state

150 892,00

48 045,00

198 937,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

150 892,00

0,00

48 045,00

198 937,00

biezgce razem:

27 664 393,00

0,00

48 045,00

27 712 438,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

majatkowe
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majatkowe razem:

364 800,00

0,00

0,00

364 800,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 21 3

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezgce

852

Pomoc spoteczna

21 185,00

1494,00

22 679,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

6 665,00

1494,00

8 159,00

W tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 665,00

0,00

1494,00

8 159,00

855

Rodzina

5594 202,00

178 070,00

5772 272,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

85501

Swiadczenie wychowawcze

3 576 560,00

177 978,00

3754 538,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu parnstwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc paristwa w wychowywaniu dzieci

3 576 560,00

177 978,00

3754 538,00

85503

Karta Duzej Rodziny

92,00

159,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67,00

92,00

159,00
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biezace razem: 5 857 029,01 0,00 179 564,00 6 036 593,01
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3
Ogotem: 33 914 459,01 0,00 227 609,00 34 142 068,01
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 0,00 0,00 0,00 0,00

Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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